

# Nutella dla gości

## ***Miłość jest słodka!***



To zdanie z pewnością mogłoby paść z ust wielu Par. które łączy to wyjątkowe uczucie. Jej piękno ciężko jest opisać słowami, dlatego też jej słodycz o wiele łatwiej jest przekazać za pomocą konkretnych przedmiotów.

Nie dziwi więc fakt, iż przyszli Nowożeńcy coraz częściej decydują się wykorzystanie łakoci jako symbolu ich słodkiego, wspólnego życia już jako świeżo upieczeni Małżonkowie.

Oprócz ich metaforycznego znaczenia mogą one stanowić świetny sposób na okazanie wdzięczności naszym gościom za ich obecność podczas ceremonii zaślubin oraz wspólną weselną zabawę.



Choć jeszcze do niedawna, to [krówki ślubne](#) królowały na liście najczęściej wybieranych słodkich upominków, tak od pewnego czasu, możemy zauważyć zmianę tej tendencji. Coraz częściej Młodzi rezygnują z dobrze znanych rozwiązań na rzecz tych zaskakujących, nieszablonowych produktów.



***Czy chcesz poznać przysmak, który z pewnością zachwyci swym niebanalnym smakiem nawet tych najbardziej wymagających gości?***

***Jeśli tak - czytaj dalej!***

Aksamitna konsystencja oraz niebanalne połączenie smaku orzechów laskowych i kakao, to duet, który skradł serca ludzi na całym świecie - to nic innego jak...

***...pyszny krem Nutella!***



***Dlaczego warto podarować gościom weselnym naszą Mini Nutellę?***

***Śpieszymy z odpowiedzią!***

Chyba nie musimy udowadniać, że ogólnoświatowa popularność Nutelli nie wzięła się znikąd! Jej wyjątkowy smak i oryginalną recepturę zawdzięcza włoskiemu cukiernikowi Pietro Ferrero, który w pierwszej połowie XX w. powołał do życia ten niebiański czekoladowy produkt. Po dziś dzień, możemy więc rozkoszować się tym samym kremem będącym połączeniem orzechów laskowych i kakao.

***Nasza Mini Nutella to idealny prezent dla wielbicieli czekoladowych łakoci. Jej słodycz docenią nie tylko dorośli, ale także ci nieco mniejsi uczestnicy weselnej uroczystości.***



Aksamitny krem zamknęliśmy w uroczych szklanych słoiczkach o pojemności 25g. Każdy z nich posiada dekorację w postaci sznurka jutowego oraz małej karteczki, której ostateczny wygląd możecie dopasować do własnych potrzeb i upodobań - wybór oprawy graficznej, a także treści oraz fontu napisów pozostawiamy w Waszych rękach!

Warto również wspomnieć, że nasz słodki upominek jest na tyle uniwersalny, że weselny motyw przewodni wiodący prym na sali, nie powinien mieć dla Was żadnego znaczenia! Zapewniamy, że nasz uroczy mały słoiczek z Nutellą będzie prezentować się wspaniale na każdym z weselnych stołów, przy którym zasiądą Wasi bliscy.

***Uniwersalność Mini Nutelli to nie tylko jej wygląd, ale również...smak!***



Rozpływający się w ustach kakaowy krem będzie tworzył idealny duet zarówno z kromką chleba, ale także możemy być świetnym dodatkiem do ciasteczek czy słodkich tortów.

***Ogranicza nas tylko wyobraźnia i...objętość słoiczka ;)***